با ۳۱ درصد «قیمت اسمی» آن توسط کارشناسان مربوطه محاسبه و برآورد شده است؛ یعنی در این سال تولید ناخالص سرانه در ایران برطبق قیمت اسمی دلار برابر با ۱۷۸۰ دلار و برطبق قیمت واقعی دلار برابر با ۵۶۹۰ دلار درج شده است.

با مقایسه ارقام مربوط به تولید ناخالص ملی یا داخلی ایران در سالهای ۱۹۹۷ میلادی و ۱۳۷۶ شمسی بترتیب مندرج در سالنامه بریتانیکا ۲۰۰۰ و در نشریه «حسابهای ملی ایران» (سازمان برنامه) با یکدیگر، دیده می‌شود که قیمت‌های واقعی و اسمی دلار برحسب تومان در این زمان بترتیب حدود ۸۸ و ۲۸۴ تومان در نظر گرفته شده است. پس این قیمت اسمی دلار نیز رقمی متفاوت از قیمت اسمی دلار در بازار آزاد که حدود ۶۰۰ تومان در آنزمان بوده است می‌باشد.